

بسمه تعالی

آموزش و پرورش منطقه ۹ تهران

شماره کارت :

دبیرستان حجاب

نام و نام خانوادگی :

نام درس: روانشناسی

تاریخ امتحان: ۰۰/۰۲/۲۷

پایه یازدهم انسانی

مدت : ۳۰ دقیقه

امتحانات پایان ترم دوم ۱۴۰۰

نام دبیر: خانم هنزائی

۱	<p>۱- درستی یا نادرستی جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>(الف) آخرین مفهوم در تعریف روش علمی، موقعیت نامعین است.</p> <p>(ب) در حافظه کاری فقط تا چند دقیقه می‌توانیم اطلاعات را ذخیره کنیم.</p> <p>(ج) بسیاری از تصمیم‌گیری‌های مهم، علاوه بر دانش لازم، به اعتماد به نفس قوی نیاز دارد.</p> <p>(د) بزرگسالان مانند کودکان و حیوانات، علت رفتار خود را فراتر از نیازهای زیستی می‌دانند.</p>
۲/۵	<p>۲- در جملات زیر جای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>(الف) در روانشناسی به رفتارهایی که وابسته به آمادگی زیستی است، می‌گویند.</p> <p>(ب) فرآیند انتخاب یک محرک از بین محرک‌های بیشمار پیرامون ما را می‌نامند.</p> <p>(ج) مطالب مهم و کاربردی هستند.</p> <p>(د) نادیده گرفتن حل مسئله برای مدتی کوتاه می‌گویند.</p> <p>(ه) عالی‌ترین و پیچیده‌ترین فعالیت شناختی انسان است.</p>
۰/۷۵	<p>۳- در سوالات زیر گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>(A) به بیان چرایی اتفاق افتادن یک پدیده می‌پردازد.</p> <p>(الف) توصیف (ب) تبیین (ج) کنترل (د) پیش‌بینی</p> <p>(B) گروهی از دانش‌آموزان، دشوارترین اسامی خارجی نظیر ((اسامی فوتبالیست‌ها و هنرپیشه‌ها را به راحتی بیان می‌کنند)) به دلیل می‌باشد.</p> <p>(الف) گذشت زمان (ب) تداخل اطلاعات</p> <p>(ج) عوامل عاطفی (د) رمزگردانی نادرست</p> <p>(C) کدام روش، بیشتر در حل مسائل ریاضی کاربرد دارد؟</p> <p>(الف) شروع از آخر (ب) بارش مغزی</p> <p>(ج) خرد کردن مسئله (د) کاهش تفاوت وضعیت مطلوب با وضعیت موجود</p>
۱	<p>۴- در مراحل حل مسئله:</p> <p>(الف) اولین مرحله چه نام دارد؟</p> <p>(ب) قدم نهایی و مهم در حل مسئله کدام است؟</p>

۱/۲۵	۵- الف) عوامل موثر در حل مسئله را بنویسید. ب) مثال «کسی که دوچرخه سواری می‌داند، موتورسواری را زودتر یاد می‌گیرد.» مربوط به کدام عامل موثر در حل مسئله می‌باشد؟
۱	۶- نوع تصمیم‌گیری‌های زیر را مشخص کنید. الف) انتخاب غذای موردنظر در یک غذاخوری ب) انتخاب همسر آینده
۰/۵	۷- نوع سبک تصمیم‌گیری‌های زیر را مشخص کنید. الف) مریم مدرسه دور از خانه‌اش را انتخاب می‌کند چون دوستانش در آن مدرسه هستند. ب) رضا دوست معتادش را می‌خواهد ترک کند اما هرروز عملی کردن تصمیم خود را به روز دیگر محول می‌کند.
۰/۷۵	۸- موانع تصمیم‌گیری را نام ببرید.
۰/۷۵	۹- الف) انواع انگیزه‌ها را نام ببرید. ب) در کدام انگیزه، فرد کار یا فعالیت را به خاطر خود آن چیز انجام می‌دهد؟
۲	۱۰- نوع عامل نگرشی موارد زیر را مشخص کنید الف) هر ملتی بمانند، باید بدانند. ب) زندگی و عملکرد نیک وی آچیچ ج) پروین عمویش را خیلی دوست دارد ولی به دیدارش نمی‌رود د) فیل توانایی پاره کردن طناب را دارد، اما پذیرفته که ناتوان است.
۱	۱۱- الف) انواع فشارهای روانی را بنویسید. ب) نوع فشارهای روانی زیر را مشخص کنید. A) رقابت شدید دانش‌آموز برای یک تمرین رتبه ۲ در سال تحصیلی B) حواس‌پرتی دانش‌آموز در جلسه امتحان به علت فشار روانی زیاد
۰/۵	۱۲- نوع مقابله ناسازگارانه زیر را مشخص کنید. (زهرا به خاطر ترس از قبول نشدن در کنکور، درس خواندن را رها می‌کند و بیشتر از قبل می‌خوابد.)
۱۳	موفق باشید